
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/906/

Código da publicação: 906

Data da emissão do comprovante: 27/04/2025 17:47:32

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de produtos de panificação, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-PE-NL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2023.
Objeto: Aquisição de produtos de panificação, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
18/12/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/906/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-produtos-de-panificacao-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

07/02/2024 00:00:00ATA PARCIAL E FINAL Baixar

07/12/2023 00:00:00DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA- DOD Baixar

07/12/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

07/12/2023 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR- ETP Baixar

07/12/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/12/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/12/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240003/2024 DSC COM... 22/01/2024 22/01/2025 R$ 266.003,40 Visualizar

20240002/2024 S AGUIA... 22/01/2024 22/01/2025 R$ 192.855,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d322afcf952fed914fc1995c48dc26.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49f26ec322a23bddc3133f8ade97f2bc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fce8015575f0823ed6285b19b862af4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/340a6c54ddbda7c55b69c98e63e73a3d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1143a1c8dc5a9ccc57e6e4ad3cc11704.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b402eb11fc62278c11bbf9094f2b07.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/868f7d4d6093dd56509553c47bceaad5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/556bc4eb47d8b7195b2f0890c562633d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/826011c6d48426d302ca3c21807b307c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/990bcc096c03a3178fe498f908d94255.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1404
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1403

